
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 
BURMISTRZA KSIĄŻA WLKP. 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Emilii Sczanieckiej 
w Konarzycach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 16 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1082 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Emilii Skrzypczak pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Emilii Sczanieckiej w Konarzycach na okres od 1 lutego 2022r. do czasu wyłonienia kandydata na 
dyrektora w drodze konkursu, nie dłużej niż na 10 miesięcy, to jest do 30 listopada 2022r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Książ Wlkp. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC314CA8-ABAE-4F74-A57A-6E0B7415D890. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


